

ОТЧЕТ
по предоставленным услугам и произведенным работам по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирном доме
по адресу: ул. Нефтяников, 8 (п. Претя) за январь-май 2024 год

№ расч.	Перечень работ	Ед. изм.	Периодичность	5 этажей, в подъезде					Выполнено в январе	Выполнено в феврале	Выполнено в марте	Выполнено в апреле	Выполнено в мае	Стоимость (руб.)
				Объем работ, разовый	работ на год	Расценка (руб.)	Сумма в год (тыс.руб.)	9						
1	А. Обязательные работы по содержанию общего имущества собственников помещений в многоквартирном доме 1. Санитарно-технические													
ТЕР 51-001	Влажное подметание лестничных клеток 1 этажа	100м2	3 раза в неделю 156 раз в год	169,20	263,95	239,20	63,14	5 261,44	5 261,44	5 261,44	5 261,44	5 261,44	26 207,22	
ТЕР 51-001	Влажное подметание лестничных клеток 2-5 этажа	100м2	2 раза в неделю 104 раза в год	676,60	703,66	239,20	168,32	14 026,37	14 026,37	14 026,37	14 026,37	14 026,37	70 131,85	
ТЕР 51-009	Мытье лестничных площадок и маршей 1-5 этаж.	100м2	18 раз в год	845,80	152,24	686,14	104,77	5 820,29	5 820,29	5 820,29	5 820,29	11 640,58	34 921,73	
ТЕР 51-031	Мытье окон	10м2	1 раз в год	51,20	5,12	232,10	1,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
ТЕР 51-025	Влажная протирка перил	100м2	1 раз в год	57,50	0,58	297,19	0,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
ТЕР 51-023	Влажная протирка потолочных люков	100м2	1 раз в год	13,41	0,13	294,78	0,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
ТЕР 51-018	Влажная протирка стен	100 м2	1 раз в год	1 025,60	10,26	367,27	3,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
ТЕР 51-019	Влажная протирка дверей	100 м2	1 раз в год	60,50	0,61	60,41	0,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
ТЕР 51-020	Влажная протирка подоконников	100 м2	1 раз в год	19,15	0,19	531,56	0,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
ТЕР 51-022	Влажная протирка шифера для цитов и слоботоч. устройств	100 м2	1 раз в год	31,50	0,32	294,78	0,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
ТЕР 51-024	Влажная протирка отопительных приборов	100 м2	1 раз в год	37,50	0,38	710,37	0,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Итого:						341,88						131 360,79	
ТЕР 53-020	Летняя уборка	1000м2	2 раза в неделю 52 раза в сезон	423,00	22,00	212,62	4,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	779,46	
ТЕР 53-001	Подметание территории с использованием пров. средств: крыльца, контейнер дв., проезд, двор	1000м2	52 раза за сезон	289,40	19,05	352,77	5,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	884,79	
ТЕР 53-021	Уборка газонов с повышенной влажностью	1000м2	1 раз в год	423,00	0,42	4 119,68	1,74	0,00	0,00	0,00	0,00	1 742,62	1 742,62	
ТЕР 55-003	Уборка газонов с повышенной влажностью	100 шр.	155 раз в год	8,00	12,40	1 775,94	22,02	0,00	0,00	0,00	0,00	3 670,28	3 670,28	
ТЕР 52-033 и 52-003	Организация и содержание мест накопления ТКО	м2	258 раз	5,60	1 444,80	10,39	15,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
ТЕР 53-030	Погрузка травы, ветвей	м3	по мере необходимости	2,00	260,95	0,52	0,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
кальциция	Вывоз снега, травы, ветвей и т.п. -м3	м3	по мере необходимости	1,00	1 549,92	1,55	1,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7 077,16	
	Итого:						50,83						12 498,72	
кальциция	Зимняя уборка	м3			6,00	2 083,12	12,50	0,00	4 166,24	8 332,48	0,00	0,00	16 800,50	
ТЕР 54-013	Механизированная уборка дворовой территории	1000 м2	30 раз за сезон	288,40	8,68	2 868,09	24,90	4 150,13	4 150,13	4 150,13	0,00	0,00	14 306,99	
ТЕР 54-013	Сдвигание снега в дни снегопада	1000 м2	155 раз за сезон	289,40	44,86	478,42	21,46	3 576,75	3 576,75	3 576,75	0,00	0,00	0,00	
ТЕР 54-003	Подметание снега с тротуара, крыльца, конг.	1000 м2	155 раз за сезон	289,40	44,86	478,42	21,46	3 576,75	3 576,75	3 576,75	0,00	0,00	0,00	
кальциция	Вывоз снега с придомовой территории	м3		39,00	39,00	314,00	12,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
ТЕР 54-022	Очистка территории 1-го класса с использованием покрытия под снегок. ступеньки и площадки крылец, контейнерные площадки	1000м2	24 раза за сезон	108,00	2,59	7 915,60	20,52	3 419,54	3 419,54	3 419,54	0,00	0,00	13 678,16	
ТЕР 54-025	Пескосолима территория, крыльца и тротуары	1000м2	45 раз за сезон	108,00	4,86	584,74	2,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
ТЕР 54-037	Стенность песка -100м2-0,002м3	м3		3,60	0,04	270,61	0,01	1,80	1,80	1,80	1,80	0,00	7,22	
	Итого:						95,20						67 091,59	
ТЕР 42-002	Очистка вручную от снега и наледи люков канализационных и водопроводных колодезов	1000м2	2 раза в месяц	1 662,50	3,33	1 158,70	3,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 926,34	
ТЕР 42-007	Осмотр кровли	1000м2	2 раза в год	92,80	0,19	780,38	0,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	73,35	
ТЕР 42-009	Осмотр внутренних и наружных отделки здания	1000м2	2 раза в год	4 750,70	9,50	780,38	7,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 754,86	
ТЕР 42-010	Осмотр инженерных конструкций	1000м2	2 раза в год	2 840,99	5,68	827,65	4,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 351,35	
ТЕР 42-011	Осмотр СО	1000м2	1 раз в месяц (6 раз за сезон)	1 652,50	8,26	1 655,27	13,68	2 735,33	2 735,33	0,00	0,00	0,00	8 206,00	

ТЕР 42-013	Осмотр электросетей, арматуры и электрооборудования на чердаках, подвалах и технических	1000м2	2 раза в год	1652,50	3,31	1655,27	5,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2735,33	2735,33
ТЕР 42-012	Осмотр электросетей, арматуры и электрооборудования на лестничных клетках	100 мест.	2 раза в год	25,00	0,50	3724,37	1,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	931,09	931,09
ТЕР 42-014	Осмотр вводных электрических щитов	100 шт.	2 раза в год	1,00	0,02	7709,44	0,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	77,09	77,09
2-1-16	Проверка вентиляторов	шт	3 раза в год	199,00	594,00	89,59	53,22	0,00	0,00	0,00	0,00	17738,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17738,82	37794,23
	Итого:						90,59													
ТЕР 54-041 и 42	Осмотка края кровли от стекающих снега со скатыванием сосулек (10% от S кровли и козырьки)	100м2	6 раз за сезон	129,10	7,69	2110,47	16,22	0,00	0,00	0,00	2321,52	0,00	422,09	2743,61						
пр. ТЕР 54-041	Осмотка водосточков от наледи	100м2	6 раз за сезон	56,00	3,38	2110,47	7,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00						
ТЕР 31-066	Осмотка внутреннего водосточка	водосток	2 раза в год	8,00	16,00	246,58	3,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00						
	Работа автовышки	маш-час	по мере необходимости		5,00	1645,00	8,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00						
деловор	Человек, подавал, технический этаж	м2	12 раз в год	200,00	2400,00	140	3,36	280,00	280,00	280,00	280,00	280,00	280,00	1400,00						
ТЕР 51-034	Дератизация	м2	1 раз в год	200,00	2,00	1692,47	2,16	0,00	0,00	0,00	0,00	2164,94	0,00	2164,94						
	Очистка от мусора						41,01													
	Итого:																			
ТЕР 31-085	Отопление																			
	Ликвидация воздушных пробок в стояках	шт	по мере необходимости	12,00	12,00	303,35	3,64	0,00	0,00	0,00	303,35	303,35	0,00	606,70						
ТЕР 31-064	Ликвидация воздушных пробок в радиаторах	шт	по мере необходимости	8,00	8,00	104,01	0,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00						
ТЕР 31-052	Прочистка СО	100м3	1 раз в год	23287,00	232,67	289,37	67,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00						
ТЕР 31-043	Спуск воды и наполнение системы без осмотра	1000м3		23287,00	23,27	225,35	5,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00						
ТЕР 31-088	Гидравлическое испытание СО	100м	1 раз в год	3145,00	31,45	2829,78	89,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00						
	Вода для промывки СО	м3		20,30	20,30	44,31	0,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00						
	Спуск воды после промывки СО в канализацию	м3		20,30	20,30	47,79	0,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00						
ТЕР 31-045	Проверка на прогрев отопительных приборов	прибор	1 раз в год	6,00	6,00	68,04	0,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00						
	Водоснабжения и канализация																			
	Техническое обслуживание внутренних сетей водопровода и канализации	руб/м2 в мес	по мере необходимости	5916,30	70995,60	2,37	186,26	14021,63	14021,63	14021,63	14021,63	14021,63	14021,63	14021,63	70108,16					
	Итого:						336,58													
	Электроснабжение																			
ТЕР 33-024	Смена светодиодного светильника внутреннего освещения (со стоимостью светильника)	1 шт	по мере необходимости	2,00	2,00	2112,28	4,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00						
ТЕР 33-025	Смена выключателя	1 шт	по мере необходимости	3,00	3,00	136,20	0,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00						
ТЕР 33-019	Смена ламп накаливания	10 шт.		6,00	0,60	684,19	0,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00						
ТЕР 33-048	Смена светильника РКУ	шт.	по мере необходимости	1,00	1,00	1670,07	1,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00						
ТЕР 33-043	Смена плавкой вставки в электросчетчике	шт.	по мере необходимости	1,00	1,00	1163,47	1,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00						
ТЕР 33-037	Снятие показаний с общедомовых приборов учета холодной воды	шт	1 раз в месяц	1,00	12,00	55,55	0,67	55,55	55,55	55,55	55,55	55,55	55,55	277,75						
	Вентиляторы, дымоходы																			
ТСН-80-18	Проочистка каналов	100м			1,35	4144,28	5,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00						
деловор	Обход и осмотр фреоновго газопровода						29,39	21818,08	680,95	0,00	2200,93	691,29	25421,25							
	Итого:						43,52													
	Аварийно-диспетчерское обслуживание	1 м2		5916,30	70995,60	3,22	226,61	19050,49	19050,49	19050,49	19050,49	19050,49	19050,49	95252,43						
	Услуги по вывозу мусора, споровозвращение			5916,30	70995,60	3,64	258,42	21535,33	21535,33	21535,33	21535,33	21535,33	107676,66							
	Итого						522,03													
	ВСЕГО						1521,64													
	Площадь жилых помещений и нежилых						5916,30													
	Затраты на 1 кв.м. в месяц по плану						21,43													
ТЕР 2-1-16	Текущий ремонт	шт																		
ТЕР 2-1-16	Внешнеочная проверка вентканалов	шт																		
ТЕР 11-013	Установка щита (горел)	10м2		1,00	116,44	0,12	116,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	116,44						
ТЕР 32-027	Смена арматуры - вентиля и клапана обратных муфтовых диаметром до 20 мм (без метриков)	1 шт		0,06	4436,20	0,27	286,17	286,17	0,00	0,00	0,00	0,00	286,17	286,17						
ТЕР 32-028	Смена арматуры - вентиля и клапана обратных муфтовых диаметром до 32 мм	1 шт		1,00	714,38	0,71		0,00	0,00	0,00	0,00	714,38	0,00	714,38						
ТЕР 31-010	Смена стенов у трубопроводов диаметром до 32 мм	1 стено		1,00	1436,78	1,44		0,00	0,00	0,00	0,00	1436,78	0,00	1436,78						
	Итого						414,10	0,41	0,00	0,00	0,00	0,00	414,10	0,00						

расчет	Очистка ливневой канализации	м	6,00	336,00	2,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
расчет	Очистка канализационной сети внутренней	м	30,00	336,00	10,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
расчет	Работа ротабурера	час	1,00	270,00	0,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
расчет	Смена полипропиленовых канализационных труб ПП 100-1000	шт	3,00	1 124,05	3,37	2 248,10	0,00	0,00	0,00	0,00	1 124,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 372,15	
расчет	Смена полипропиленовых канализационных труб ПП 100-2000	шт	1,00	1 402,18	1,40	1 402,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 402,18	
счет	Патрбок комплектующий 110	шт	1,00	150,00	0,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	150,00	
счет	Креговина 110	шт	1,00	447,00	0,45	447,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	447,00	
счет	Отвод 110-90	шт	1,00	73,00	0,07	73,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	73,00	
счет	Отвод 110-45	шт	2,00	73,00	0,15	146,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	146,00	
счет	Ревизия 110	шт	2,00	150,00	0,30	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	300,00	
счет	Переход чугун-пластик 110	шт	2,00	260,00	0,52	260,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	520,00	
счет	Манжета 110	шт	3,00	76,00	0,23	152,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	228,00	
ТЭР 15-051	Смена дверных приборов (лампы накаливающие)	шт	2,00	639,83	1,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	639,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 279,66	
ТЭР 15-015	Смена дверных приборов - проушины	шт	2,00	220,11	0,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	440,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	440,22	
расчет	Смена внутренних трубопроводов на полипропиленовые трубы PN 25 SDR 20	м	0,50	1 690,00	0,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	845,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	845,00	
ТЭР 32-027	Смена арматуры - венглей и впаивов обратных мфтоных диаметром до 20 мм	1 шт	1,00	1 121,38	1,12	0,00	0,00	0,00	0,00	1 121,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 121,38	
калькуляция	Сварочные работы	час	2,00	769,00	1,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 538,00	
ТЭР 42-015	Труба металл. 15	м	3,00	109,00	0,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	324,00	
ТЭР 32-098	Осмотр водопроводов, канализации, отопления	100 шт	0,02	32 268,86	0,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
ТЭР 32-098	Установка хомута диаметром до 50 мм	место	1,00	264,71	0,26	264,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	264,71	
	итого по текущему ремонту																	15 399,17
	Размер платы по текущему ремонту, руб/м2 в мес.				0,40													
	Затраты в рублях по плану		5 918,30	70 995,60	21,83	1 550,05	121 012,16	99 048,01	105 917,47	117 889,12	110 508,88	554 374,44						

Баланс выполненных работ на 01.01.2024 г. (-долг за предпринятием, +долг за населением)	541960,43
Накислено за содержание и текущий ремонт за 2024 г.	630973,60
Выполнено работ по содержанию за 2024 г.	538975,27
Выполнено работ по текущему ремонту за 2024 г.	15399,17
Фактически оплачено за 2024 г.	642449,91
Просроченная задолженность по Вашему дому по статье "Содержание и текущий ремонт МКД" на конец мая 2024 г., составляет:	664872,43
Баланс выполненных работ на 01.05.2022 г. (-долг за предпринятием, +долг за населением)	453 884,96

Генеральный директор ООО "Движение" И.Л.Кочанова



счет	Битум	шт	7,00	2 207,00	18,95	8 121,00	8 121,00	0,00	2 707,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18 949,00
счет	Прошпан	шт	8,00	1 350,00	10,80	4 050,00	5 400,00	0,00	1 350,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10 800,00
счет	Укрепление оцинкованного листа на парпете	шт	1,00	261,70	0,26	0,00	0,00	0,00	261,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	261,70
счет	Укрепление оцинкованного листа на парпете	шт	0,37	761,62	0,28	0,00	279,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	279,90
счет	Ремонт деревянного настила крыльца под. № 8	1 м2	1,00	238,00	0,24	0,00	238,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	238,00
счет	Доска	шт	4,50	1 402,18	6,31	1 402,18	0,00	0,00	1 402,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 620,25
расчет	Смена полипропиленовых канализационных труб ПП 100x2000	шт	5,00	1 124,05	5,82	1 124,05	0,00	0,00	1 686,08	2 810,13	0,00	0,00	0,00	0,00	5 620,25
расчет	Смена полипропиленовых канализационных труб ПП 100x1000	шт	3,50	809,38	3,18	0,00	0,00	0,00	2 728,14	454,69	0,00	0,00	0,00	0,00	3 182,83
расчет	Смена полипропиленовых канализационных труб ПП 50x1000	шт	2,00	53,00	0,11	0,00	0,00	0,00	106,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	106,00
счет	Манжета 73x50	шт	1,00	76,00	0,08	0,00	0,00	0,00	58,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	76,00
счет	Манжета 110	шт	2,00	55,50	0,06	0,00	0,00	0,00	54,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	54,00
счет	патрибок компенсационный 50	шт	1,00	27,00	0,05	0,00	0,00	0,00	9,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9,00
счет	Отвод 45x50	шт	1,00	9,00	0,01	0,00	0,00	0,00	57,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	57,00
счет	Заглушка 50	шт	1,00	57,00	0,06	0,00	0,00	0,00	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	150,00
счет	Ревизия 50	шт	1,00	150,00	0,15	0,00	0,00	0,00	260,00	260,00	0,00	0,00	0,00	0,00	260,00
счет	Переход черн-пластик 50	шт.	5,00	260,00	1,30	260,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	228,00
счет	Переход черн-пластик 110	шт.	3,00	76,00	0,23	76,00	0,00	0,00	76,00	76,00	0,00	0,00	0,00	0,00	600,00
счет	Манжета 110	шт	4,00	150,00	0,80	150,00	0,00	0,00	150,00	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	447,00
счет	Патрибок компенсационный 110	шт	1,00	447,00	0,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	300,00
счет	Крестовина 110	шт	2,00	150,00	0,30	150,00	0,00	0,00	110,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	110,00
счет	Ревизия 110	шт	1,00	110,00	0,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	99,00
счет	Трафик 110	шт	1,00	99,00	0,10	0,00	0,00	0,00	18 450,00	99,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18 450,00
счет	Отвод 100x90	шт	1,00	18 450,00	18,45	0,00	0,00	0,00	60 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	87 000,00
счет	Поверка ОДПУ	шт	58,00	1 500,00	87,00	0,00	0,00	0,00	317,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	317,84
счет	Герметизация межпанельных швов (альпинисты)	м.л.	1,00	317,84	0,32	0,00	0,00	0,00	13 612,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13 612,19
счет	Замена муфты	шт	1,00	13 612,19	13,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	73,22
счет	Смена арматуры - загвозжек диаметром 100 мм	шт	1,00	73,22	0,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	349,32
счет	Уплотнение стыков с применением льняной пряди или асбестового шнура (без разбора)	соединен шт	3,00	116,44	0,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	264,71
счет	Визуальная проверка вентканалов	шт	1,00	264,71	0,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	154,00
счет	Установка хомута диаметром до 50 мм	шт	1,00	154,00	0,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 300,00
счет	Ремонт переключателя на месте (с зачисткой контактов)	шт	1,00	5 300,00	5,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 300,00
счет	Поверка ОДПУ	шт	1,00	8 102,62	0,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	275 141,06
счет	Осмотр вводных электрических щитков	шт	0,04	283,16	0,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
счет	Итого по текущему ремонту	шт			3,99										
счет	Размер платы по текущему ремонту, руб/м2 в														
счет	Мат. Затраты в рублях по плану		5 916,30	70 995,60	39,96	2 837,07	224 449,48	220 412,84	566 460,41	220 412,21	173 001,72	199 454,75	254 451,04	1 858 702,45	

Баланс выполненных работ на 01.01.2024 г. (+долг за предпринятием, +долг за населением)	541960,43
Накислено за содержание и текущий ремонт за 2024 г.	2312800,88
Выполнено работ по содержанию за 2024 г.	2122536,66
Выполнено работ по текущему ремонту за 2024 г.	290540,23
Фактически оплачено за 2024 г.	2230738,05
Просроченная задолженность по Вашему долгу по статье "Содержание и текущий ремонт МКД" на конец декабря 2024 г., составляет:	658411,57
Баланс выполненных работ на 01.01.2025 г. (+долг за предпринятием, +долг за населением)	724 299,27

И.Л. Кочанова



Генеральный директор ООО "Движение"